MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

CAMPUS DE JI-PARANÁ

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INTERCULTURAL

PROCESSO SELETIVO DISCENTE EDITAL 001/2014

DIVULGAÇÃO DO GABARITO (QUESTÕES OBJETIVAS)

O presidente da Comissão do Processo Seletivo do Departamento de Educação

Intercultural – DEINTER, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital

001/2014/DEINTER, para a seleção de discentes, vem por meio deste tornar público o

gabarito das questões objetivas:

01 – D                                                 11 - C

02 – B                                                 12 - B

03 – B                                                 13 - C

04 – B                                                 14 - D

05 – A                                                 15 - D

06 – A                                                 16 - C

07 – B                                                 17 - C

08 – B                                                 18 - B

09 – C                                                 19 - C

10 – A                                                 20 – D

Ji-Paraná 09 de fevereiro de 2015.

Professor José Joaci Barboza

Presidente da Comissão